
ZARZĄDZENIE NR 306/2016
BURMISTRZA WOŁCZYNA

z dnia 1 września 2016 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego

Na podstawie art. 89 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013r. 
poz.885 z późn.zm.) oraz §14 pkt 1 uchwały Rady Miejskiej w Wołczynie nr XIV/98/2015 z dnia 22 grudnia 2015 
roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wołczyn na 2016 rok (zmiany: nr XV/104/2016 z dnia 21.01.2016r., nr 
XVII/114/2016 z dnia 31.03.2016r., nr XVIII/128/2016 z dnia 27.04.2016r., nr XX/131/2016 z dnia 08.06.2016., nr 
XXI/138/2016 z dnia 29.06.2016r., nr XXII/14/2016 z dnia 10.08.2016r.) zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Zaciaga się kredyt długoterminowy w wysokości: 500.000 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań.

2. Kredyt spłacany będzie w latach 2017-2020 z dochodów budżetu gminy: z podatku od nieruchomości.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

mgr Jan Leszek Wiącek

Id: FDA20FCA-3645-4D91-9573-4C01C9D9C762. Podpisany Strona 1




